內政部空中 

重大計畫預算執
中華民國

	計畫名稱
	計畫
總金額
	截至本年
度已編列
預算數
	可支用預算數
	執 　　　　　　　　　行

	
	
	
	以前年度
	本年度
	合計
	本期執行數

	
	
	
	
	
	
	實支數
	應付未付數
	賸餘數
	合計

	內政部空中勤務總隊充實消防救災及海空偵搜反恐直昇機6年中程計畫
	5,952,000
	1,554,080
	500,000
	1,054,080
	1,554,080
	306
	
	1,553,774
	1,554,080


 勤務總隊
行績效分析表
96年度

	數　　　　　　　　　　
	執行數占預算數百分比%
	執行未達90%之原因
及其改進措施

	累計執行數
	本期執行數占可支用預算數百分比%
	累計執行數占截至本年度已編列預算數百分比%
	

	實支數
	應付未付數
	賸餘數
	合計
	
	
	

	306
	
	1,553,774
	1,554,080
	100
	100
	「充實消防救災及海空偵搜反恐直昇機」五年中程計畫財物採購案，，於96年11月16日院台內字第0960043826號函修正為「充實消防救災及海空偵搜反恐直昇機」六年中程計畫，因95年5月23日簽陳上級機關核定採購方式期間，惟預算總額度尚未確定，以致造成採購進度無法持續進行，嗣經行政院於95年9月14日正式核定總預算額度後，已積極辦理，然未及於96年底前辦理完竣，為免計畫執行中斷，原擬辦理經費保留，惟行政院以97年3月21日院授主忠一字第0970001576A函復本總隊，免予保留95-96年度預算經費15億餘元，本總隊將召集會議研議因應措施適時調整修訂計畫。






單位：新臺幣千元








